El subsidio destinado se afectará la partida presupuestaria
8.01.01.03.01.02.007.003.004258 “Promoción de la educación no formal” de la Dirección
de Educación.

ARTÍCULO 4º: Autorícese la ampliación presupuestaria de la partida
8.01.01.03.01.02.007.003.004258  “Promoción de la educación no formal” de trescientos
cincuenta mil pesos ($350.000) destinados a los fines de la presente Ordenanza.

ARTÍCULO 5º: El subsidio mencionado deberán destinarse a las erogaciones pertinentes
para la obtención de la oblea de habilitación definitiva del año 2020. Además podrá
destinarlo al pago de alquileres, servicios, impuestos, tasas, derechos y contribuciones